

Overgaard A/S
Parkvænget 7, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 66 56 02 28

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2017.

Christian Kjær Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Overgaard A/S Parkvænget 7 2920 Charlottenlund
	Telefon: 39619591
	CVR-nr.: 66 56 02 28
	Stiftet: 9. september 1981
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 36. regnskabsår
Bestyrelse	Christian Kjær Madsen, formand Emil Overgaard Madsen Eva Madsen
Direktion	Eva Madsen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Gammel Kongevej 1, 2. 1610 København V
Dattervirksomhed	Chriva ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har frem til 1. maj 2016 bestået af virksomhed med eje og udleje af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed. Efter denne dato har selskabets hovedaktivitet bestået af at eje kapitalandele og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39 t.kr. mod 1.462 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.697 t.kr. mod 608 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejendomsaktivitet er pr. 1. maj 2016 fraskilt i et helejet datterselskab ved en skattefri tilførsel af aktiver. Selskabets hovedaktivitet består herefter af at eje kapitalandele og andre værdipapirer.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-39.319	1.462.175
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	266.153
1 Personaleomkostninger	0	-529.502
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-9.583
Driftsresultat	-39.319	1.189.243
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.707.826	0
Andre finansielle indtægter	71.839	40.837
Øvrige finansielle omkostninger	-31.323	-438.594
Resultat før skat	7.709.023	791.486
2 Skat af årets resultat	-11.600	-183.087
Årets resultat	7.697.423	608.399
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	60.000
Overføres til overført resultat	7.577.423	548.399
Disponeret i alt	7.697.423	608.399

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	565.417
3 Investeringsejendomme	0	50.240.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	50.805.417
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	31.447.237	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	31.447.237	0
Anlægsaktiver i alt	31.447.237	50.805.417
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	89.545	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.421	12.092
Andre tilgodehavender	0	29.628
Periodeafgrænsningsposter	0	97.373
Tilgodehavender i alt	95.966	139.093
Andre værdipapirer og kapitalandele	787.435	753.031
Værdipapirer i alt	787.435	753.031
Likvide beholdninger	13.945	585.619
Omsætningsaktiver i alt	897.346	1.477.743
Aktiver i alt	32.344.583	52.283.160

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	31.218.609	23.595.523
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	60.000
Egenkapital i alt	<u>31.838.609</u>	<u>24.155.523</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.718.220
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>6.718.220</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	12.460.227
Kreditinstitutter i øvrigt	0	6.483.001
Deposita	0	788.154
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>19.731.382</u>
Gældsforpligtelser	0	284.418
Gæld til pengeinstitutter	333.362	375.817
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	172.917
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.340	77.257
Gæld til tilknyttede virksomheder	94.272	0
Anden gæld	0	767.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>505.974</u>	<u>1.678.035</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>505.974</u>	<u>21.409.417</u>
Passiver i alt	<u>32.344.583</u>	<u>52.283.160</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	513.778
Andre omkostninger til social sikring	0	12.974
Personalemkostninger i øvrigt	0	2.750
	<u>0</u>	<u>529.502</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	3.171	183.087
Regulering af tidligere års skat	8.429	0
	<u>11.600</u>	<u>183.087</u>
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2016	19.318.808	19.318.808
Afgang i årets løb	-19.318.808	0
Kostpris 30. april 2017	<u>0</u>	<u>19.318.808</u>
Regulering til dagsværdi 1. maj 2016	30.921.192	30.442.398
Årets regulering til dagsværdi	0	478.794
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-30.921.192	0
Regulering til dagsværdi 30. april 2017	<u>0</u>	<u>30.921.192</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u>0</u>	<u>50.240.000</u>

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	23.693.748	0
Kostpris 30. april 2017	23.693.748	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.707.826	0
Andre kapitalbevægelser	45.663	0
Opskrivninger 30. april 2017	7.753.489	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	31.447.237	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Chriva ApS	Gentofte	100 %
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 50.000 aktier a 10 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	23.595.523	23.047.124
Årets overførte overskud eller underskud	7.577.423	548.399
Andre egenkapitalbevægelser, tilknyttede virksomheder	45.663	0
	31.218.609	23.595.523
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2016	60.000	49.900
Udloddet udbytte	-60.000	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	120.000	60.000
	120.000	60.000

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kassekredit i pengeinstitut med maksimum 1.000 t.kr., er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør 787 t.kr.
